
Bitte beachten Sie die Veröffentlichungen der abweichenden 
Fahrplanzeiten für den 24.12., 25.12. und 31.12.

Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der 
Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche 
Gewähr für seinen Inhalt nicht übernommen werden. 

S
ta

n
d

: 0
1.

06
.2

01
6

Agentur für ArbeitBerufskolleg

TV-Jahn, Sportpark

Schmale Straße

Stoverner Str.

Mathias Hochschule

Heinrich-
Lübke Str.

Schafbergstr.

Hänselweg

Resseltstr.

LINIE CDutum

MORGEN 
SPRINTERLINIE C Dutum – Bustreff

 Öfter StadtB    s 
Rheine



  

Montag - Freitag

Frankenburg 05:38
Meyscheperstr. 05:39
Steinburgweg 05:40
Resseltstr. 05:41
Wohnpark Dutum "E" 05:42
Felsenstr. 05:43
Hessenschanze 05:44
Am Waldhof 05:45
St. Josefshaus 05:46
Emsland Gymn. 05:47
Catenhornerstr. 05:48
Michaelkirche 05:49
Unterm Waldhügel 05:50
Hänselweg 05:51
Laugestr. 05:52
Agentur f. Arbeit 05:52
Bustreff 05:55

LINIE C Dutum

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien  
während des 30-Minuten-Takts.

Informationen zum StadtBus:

www.stadtwerke-rheine.de

Wir sind auch gerne persönlich für Sie da im: 

KundenCenter der Stadtwerke
Galerie Borneplatz, Borneplatz , 48431 Rheine

Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 9.00 – 18.00 Uhr, Sa: 9.00 – 12.00 Uhr

Unsere Angebote für Sie: 

     StadtBus: Tickets und Preise

     Ihr persönlicher Fahrplan: 

     Auskünfte und Faltpläne C-Linien

     Schüler mobil: Tipps und Infos  

     rund um den Schülerverkehr

     Günstiger. Schneller.  

     10er-Karte und TagesTicket	

    Service-Telefon 
          05971/45-375

 Die neue Frühverbindung in Rheine.

Für alle  
 Frühaufsteher.

MORGEN 
SPRINTER

Dutum

LINIE C

Eschendorf

LINIE B

Königsesch

LINIE D

 Altenrheine

LINIE A

 Öfter StadtB    s 
Rheine

Ankunft aller Linien

 5:55 Uhr am Bustreff.


